
Uchwała nr LVIII/   /23 

Rady Gminy Białopole 
z dnia 05 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie zmian w  budżecie gminy na 2023 rok 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm. ), art. 212 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz. U. z 2023 r., poz. 103 z późn. zm.) – Rada 

Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

 W uchwale Nr XLV/220/22 Rady Gminy Białopole z dnia 28 grudnia 2022 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1). w § 1: 
     kwotę 29.347.130,16 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy  

    zwiększa się o kwotę 96.916,00 zł do kwoty 29.444.046,16 zł, z tego dochody bieżące  

    w kwocie 15.037.071,16 zł zwiększa się o kwotę 2.916,00 zł do kwoty 15.039.987,16 zł,      

    dochody majątkowe w kwocie 14.310.059,00 zł zwiększa się o kwotę 94.000,00 zł do 

     kwoty 14.404.059,00 zł, w związku z czym załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej  

     otrzymuje   brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1do niniejszej uchwały,  

2). w § 2:      
     kwotę 35.414.530,16 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy  

     zmniejsza się o kwotę 19.100,00 zł oraz zwiększa się o kwotę 116.016,00 zł do kwoty 

     35.511.446,16 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 15.119.082,21 zł zmniejsza się o kwotę 

     19.100,00 zł oraz zwiększa się o kwotę 22.016,00 zł do kwoty 15.121.998,21 zł,  

     wydatki majątkowe w kwocie 20.295.447,95 zł zwiększa się o kwotę 94.000,00 zł do  

     kwoty 20.389.447,95 zł w związku z czym załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej  

     otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2  do niniejszej uchwały,   

 1. w § 2 w pkt 3 wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki  

      i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie  

      50.000,00 zł zmniejsza się o kwotę 100,00 zł oraz zwiększa się o kwotę 100,00 zł do 

      kwoty 50.000,00 zł; 

4).   w § 7: 

    1. w  pkt 1 załącznik Nr 5 "Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku" 

        otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

                  

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

                                                                        § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


